商品紹介� 2118
シリーズ体系表 2118
バリエーション・オプション組合せ可否表 2120
● 複動・片ロッド形（LCY） 2122
● 複動・省配管形（LCY-A） 2122
● 複動・ストローク調整形・引込み（LCY-R） 2122
技術資料� 2134
����使用上の注意事項� 2135�

（上記    項）
K0H
スイッチ単品形番表示方法
機種：リニアスライドシリンダ
●イ 機種形番      ：省配管形
●ロ チューブ内径：φ10mm
●ハ ストローク   ：15mm
●二 スイッチ形番：有接点スイッチK0H
●ホ スイッチ数   ：ロッド側1個付
●へ オプション   ：位置決め穴付
LCY-A-10-15-K0H-R-E
〈形番表示例〉
LCY-A 10 E15
LCY-A
オプションヘ
10 ER15 K2H
スイッチ数ホ
スイッチ形番ニ
ストロークハ
チューブ内径
機種形番
スイッチ付
スイッチなし
形番表示方法
ロ
イ
記号 内   容
機種形番
LCY 基本形
LCY-A 省配管形
LCY-R ストローク調整形
チューブ内径(mm)
10 φ10
16 φ16
20 φ20
25 φ25
標準ストローク
記号
ストローク
（mm）
適用内径
φ10 φ16 φ20 φ25
15 15 ● ● ● ●
30 30 ● ● ● ●
50 50 ● ● ● ●
75 75 ● ● ●
100 100 ● ● ●
スイッチ形番
リード線
ストレートタイプ
リード線
L字タイプ
接
点
電圧
表示 リード線
AC DC
K0H※ K0V※ 有
接
点
● ● 1色表示式
2線
K5H※ K5V※ ● ● 表示灯なし
K2H※ K2V※ 無
接
点
●
1色表示式
2線
K3H※ K3V※ ● 3線
K3PH※ K3PV※ ● 1色表示式（受注生産） 3線
K2YH※ K2YV※ 無
接
点
●
2色表示式
2線
K3YH※ K3YV※ ● 3線
※リード線長さ
無記号 1m(標準)
3 3m(オプション)
5 5m(オプション)

MRL2
MRG2
SM-25
ショックキラ
FJ
FK
スピード
コントローラ
巻末
2125
販売終了
● 基本形   LCY-10〜25
内部構造および部品リスト
消耗部品リスト
チューブ内径（mm） キット番号 消耗部品番号
φ10 LCY-10K
φ16 LCY-16K
φ20 LCY-20K
φ25 LCY-25K
品番 部品名称 材質 備考 品番 部品名称 材質 備考
1 六角穴付ボルト 鋼 亜鉛メッキ 18 穴用C形止め輪 鋼 リン酸塩被膜
2 六角穴付ボルト 鋼 亜鉛メッキ 19 キャップ アルミニウム合金 φ10のみ
3 テーブル アルミニウム合金 黒色アルマイト 20 ロッドパッキン ニトリルゴム

SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
ショックキラ
FJ
FK
スピード
コントローラ
巻末
2127
販売終了
消耗部品リスト
● 省配管形   LCY-A-10・16
チューブ内径（mm） キット番号 消耗部品番号
φ10 LCY-A-10K
φ16 LCY-A-16K
品番 部品名称 材質 備考 品番 部品名称 材質 備考
1 六角穴付ボルト 鋼 亜鉛メッキ 20 穴用C形止め輪 鋼 リン酸塩被膜
2 六角穴付ボルト 鋼 亜鉛メッキ 21 キャップ アルミニウム合金 φ10のみ
3 テーブル アルミニウム合金 黒色アルマイト 22 ロッドパッキン ニトリルゴム

SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
ショックキラ
FJ
FK
スピード
コントローラ
巻末
2129
販売終了
消耗部品リスト
● 省配管形   LCY-A-20・25
チューブ内径（mm） キット番号 消耗部品番号
φ20 LCY-A-20K
φ25 LCY-A-25K
品番 部品名称 材質 備考 品番 部品名称 材質 備考
1 六角穴付ボルト 鋼 亜鉛メッキ 21 磁石 プラスチック
2 六角穴付ボルト 鋼 亜鉛メッキ 22 ピストンパッキン ニトリルゴム
3 テーブル アルミニウム合金 黒色アルマイト 23 ピストン 特殊アルミニウム合金